
UCHWAŁA NR XLII/466/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875,  2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje :

§ 1.  W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1.  Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę -20.000,00 zł

w tym :

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 0920 (Infrastruktura portowa  - wpływy z pozostałych odsetek) – 5.000,00 zł

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0490 (Cmentarze  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw) – 15.000,00 zł

2.  Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę -20.000,00 zł

w tym :

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 0970 (Infrastruktura portowa  - wpływy z różnych dochodów) – 5.000,00 zł

Dz. 710 rozdz. 71035 § 0830 (Cmentarze  - wpływy z usług) – 15.000,00 zł

3.  Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 43.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 6050 (Infrastruktura portowa – lampy nawigacyjne) – 23.000,00 zł

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – świetlica Międzywodzie) – 
20.000,00 zł

4.  Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 43.000,00 zł

w tym:

Zadania własne:

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4270 (Infrastruktura portowa –  zakup usług remontowych) – 23.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90002 § 6050 (Gospodarka odpadami – budowa PSZOK) – 20.000,00 zł

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: F213E348-C0E8-489D-A8E1-0370988F8310. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: F213E348-C0E8-489D-A8E1-0370988F8310. Podpisany Strona 2




